Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  IE: Isenta
Endereco: Praga dos Trés Poderes, 23 - Tereo  CEP: 84900000  Cidade: Ibaiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: 0xx-43-35467450

NOTA DE EMPENHO

Ndrero Tipo Emilidoem Requisi¢do N° Req. Conpra N°
883/2024 Ordinério 21/02/2024 306
Licitagdo
Tipo Ndrrero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atudizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVHA 77429-4 37.142.653/0001-15
Enderego Bairro
RUA DRA FERNANDINA A GENTILE, S/N BELA VISTA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria  Banco  Agéncia Conta
Ibaiti/PR 84900-000 43 3546 2941
Classificagdo da despesa 3
05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Saldo atericr
; R$ 61.661,16
05.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
- . Valor empenhado
10.301.0009.2041 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE ‘ " R$ 1.945,00
3.3.90.30.99.01 AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS s
3590 00303 Saude - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) RS$ 59.716,16
Do Exercicio

Qutras informagdes

Histérico

Cddigo Nome Marca UM Quantidade Valor Valor total

15700 BATERIA SELADA PARA ALARME UN . 1,0000 110,0000 110,00
BATERIA SELADA ALARME POWERTEK

38722 CAIXA DECABO UND 1,0000 380,0000 380,00
CAIXA DE CABO LAN 100 MT

36434 CONECTOR P4 PARA ENERGIA UNID 4,0000 5,0000 20,00

37514 CONVERSOR VIDEO BALUN UNID 4,0000 40,0000 160,00

39575 Caixa Vbox UNID 4,0000 12,0000 48,00

39712 FONTE DE ALIMENTAGAOQ PG 1,0000 150,0000 150,00
FONTE DE ALIMENTAGAO 10A INTERLBRAS

38707 RACKS5U UNID 1,0000 250,0000 250,00

39886 SENSOR PET 1000 INTELBRAS UN 1,0000 70,0000 70,00

39887 SENSOR XAS4010 MAG. SMART UN 6,0000 62,0000 372,00

13965 SIRENES UN 1,0000 35,0000 35,00
SIRENE MOREY TATY

7212 TECLADO PC 1,0000 350,0000 350,00
Teclado xat 4000 LCD

Certiddo Numero Validade

CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL 032837322-01 10/03/2024

CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 20240202013321442184777 01/03/2024

CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS AB86B62EFA97E4A47 07/08/2024

AQUISICAO DE EQUPAMENTOS DE MONITORAMENTO E INSTALAGAO PARA O HELIPONTO MUNICIPAL

Forma de pagamento: APOS APRES DA NF
Numero da solicitagdo: 14

Documento com assinatura eletronica pendente.

Documento com assinatura eletrdnica pendente.




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  IE: Isenta
Endereco: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84900000  Cidade: Ibaiti
Fone: 0xx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO

Requisigdo Langamento integrado
Nimero Tipo Enitidoem Salicitagéo de conpradireta
306 Ordinario 21/02/2024 14/2024

Forma oe pagarrento Prazode

APOS APRES DA NF Dias

Licitacdo Contrato
Tipo Ndmero Natureza do procedimento FrocessoN®  Honologagéo D Numero Aditiva

Sem licitagdo
Credor
Fornecedor CPF/CNPJ
37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEA 37.142.653/0001-15
Enderego Bairro

RUA DRA FERNANDINA A GENTILE, S/N

Cidade/UF CEP Matricula Fone FAX

Ibaiti/PR 84900-000 77429-4 43 3546 2941

E-Mail: leonardolsg2008@gmail.com

Certiddes
Docunento Cerlidéo Validade
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS 032837322-01 10/03/2024
ESTADUAL 20240202013321442184777 01/03/2024
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS ABBEBE2EFASTE4A4T 07/08/2024
CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS

Classificagdo da despesa

05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
05.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0009.2041 MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.30.99.01 AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS

Valor
3590 00303 Saude - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) R$ 1.945,00
Do Exercicio
Histérico
AQUISICAC DE EQUPAMENTOS DE MONITORAMENTO E INSTALACAO PARA O HELIPONTO MUNICIPAL
Itens da requisigao
Codigo Nome Unidade Quantidade Unitario Total
7212 TECLADO PC 1,00 RS 350,00 RS 350,00
Teclado xat 4000 LCD
13965 SIRENES UN 1,00 R$ 35,00 R$ 35,00
SIRENE MOREY TATY
15700 BATERIA SELADA PARA ALARME UN 1,00 R$ 110,00 R$ 110,00
BATERIA SELADA ALARME POWERTEK
36434 CONECTOR P4 PARA ENERGIA UNID 4,00 RS 5,00 R$ 20,00
37514 CONVERSOR VIDEO BALUN UNID 4,00 R$ 40,00 R$ 160,00
38707 RACK 5U UNID 1,00 RS 250,00 RS 250,00
38722 CAIXA DE CABO UND 1,00 RS 380,00 RS 380,00
CAIXA DE CABO LAN 100 MT
39575 Caixa Vbox UNID 4,00 RS 12,00 RE 48,00
39712 FONTE DE ALIMENTAGAQ PG 1,00 R$ 150,00 R$ 150,00
FONTE DE ALIMENTAGAQ 10A INTERLBRAS
39886 SENSOR PET 1000 INTELBRAS UN 1,00 R$ 70,00 R$ 70,00
39887 SENSOR XAS4010 MAG. SMART UN 6,00 R$ 62,00 R$ 372,00

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITE
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO




Municipio de Ibaiti
Solicitagao 14/2024

Pagina1
Solicitagdo
Narrero Tipo Emtido em Quantidade de itens
14 Compra Direta 16/02/2024 11
Solicitante Processo Gerado
Codgo Nome Ndmrero
71332-5 LEANDRO MORERA DOS REIS 21/2024
Local
21 SAUDE PUBLICA
Orgdo

05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Forma de pagamento

Descrigdo Tipo
APOS APRES DA NF Dinheiro
Entrega

Local Prazo
HELIPONTO Dias
Descrigéo:

AQUISICAO DE EQUPAMENTOS DE MONITORAMENTO E INSTALACAQ PARA O HELIPONTO MUNICIPAL
Justificativa:

A PRESENTE FORMALIZACAO DE DEMANDA TEM POR OBJETIVO SOLICITAR A AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE
MONITORAMENTO E INSTALAGAO PARA O HELIPONTO MUNICIPAL, VISANDO ASSEGURAR A SEGURANGA E EFICIENCIA
DAS OPERACOES AREREAS NA PRESTACAO DE SERVIGOS ESSENCIAIS A COMUNIDADE.A NECESSIDADE DE IMPLEMENTACAO
DE SISTEMAS DE MONITORAMENTO SE DA EM CONFORMIDADE COM AS NORMATIVAS DE SEGURANCA ESTABELECIDAS
PELAS AUTORIDADE COMPETENTE, BEM COMO PARA PROTEGAO DO PATRIMONIO PUBLICO.ALEM DE MONITORAR AS
ATIVIDADES AEREAS, O SISTEMA DE VIGILANCIA PROPOSTO TAMBEM SERVIRA COMO MEDIDA PREVENTIVA CONTRA
FURTOS E DEPREDAGOES, CONTRIBUINDC ASSIM PARA A PRESERVACAO DOS BENS PUBLICOS.COMO PARTE DO
PROCESSO DE SELECAO, FORAM PROVIDENCIADOS TRES ORCAMENTOS JUNTO A EMPRESAS ESPECIALIZADAS .APOS
CRITERIOSA ANALISE DESTACA-SE QUE A EMPRESA LEONARDO STELLA DE GOUVEIA APRESENTOU O MENOR
ORCAMENTO, DEMOSNTRANDO VIABILIDADE FINANCEIRA PARA REALIZAGCAO DO PROJETO. ALEM DISSO, E RELEVANTE
RESSALTAR QUE TODAS AS CERTIDOES FISCAIS DA MENCIONADA EMPRESA ESTAQ EM CONFORMIDADE.CONSIDERANDO A
URGENCIA DA DEMANDA, E IMPRESCINDIVEL QUE A ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SEJA REALIZADA NO PRAZO MAXIM
DE 5( CINCO) DIAS A CONTAR DA FORMALIZAGAO DO CONTRATO,VISANDO GARANTIR A RAPIDA IMPLEMENTACAQ DAS
MEDIDAS DE SEGURANCA NECESSARIAS.A SELEGCAO DESTA EMPRESA BASEIA-SE NAO APRENAS NO MENOR CUSTO, MAS
TAMBEM NA QUALIDADE DOS SERVIGCOS PRESTADOS E NA CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS LEGAIS.A DOCUMENTACAO
COMPLETA REFERENTE AOS ORCAMENTQOS E CERTIDOES FISCAIS ENCONTRA-SE ANEXA A ESTE DOCUMENTO PARA
ANALISE E PROVIDENCIAS NECESSARIAS.

1001 Lote 001

Codigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor

007212 TECLADO PG 1,00 350,00 350,00
Teclado xat 4000 LCD

Fornecedor: 77429-4 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CPFICNPJ: 37.142.653/0001-15

013965 SIRENES UN 1,00 35,00 35,00
SIRENE MOREY TATY

Fornecedor: 77429-4 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CPFICNPJ: 37.142.653/0001-15

015700 BATERIA SELADA PARA ALARME UN 1,00 110,00 110,00
BATERIA SELADA ALARME POWERTEK

Fornecedor: 77429-4 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CPFICNPJ: 37.142.653/0001-15

036434 CONECTOR P4 PARA ENERGIA UNID 4,00 5,00 20,00

Fornecedor: 77429-4 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CPFICNPJ: 37.142.653/0001-15

037514 CONVERSOR VIDEO BALUN UNID 4,00 40,00 160,00

Fornecedor: 77429-4 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CPF/CNPJ: 37.142.653/0001-15

038707 RACK 5U UNID 1,00 250,00 250,00

Fornecedor: 77429-4 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CPFI/CNPJ: 37.142.653/0001-15

038722 CAIXA DE CABO UND 1,00 380,00 380,00
CAIXA DE CABO LAN 100 MT

Fornecedor: 77429-4 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CPF/CNPJ: 37.142.653/0001-15

039575 Caixa Vhox UNID 4,00 12,00 48,00

Fornecedor: 77429-4 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CPFICNPJ: 37.142.653/0001-15

039712 FONTE DE ALIMENTAGAO PG 1,00 150,00 150,00
FONTE DE ALIMENTACAO 10A INTERLBRAS

Fornecedor: 77429-4 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CPFICNPJ: 37.142.653/0001-15

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na versao. 5533 v 21/02/2024 09:24:59




Municipio de Ibaiti
Solicitagao 14/2024
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039885 SENSOR PET 1000 INTELBRAS UN 1,00 70,00 70,00
Fornecedor: 77429-4 37,142 653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CPFICNPJ: 37.142.653/0001-15

039887 SENSOR XAS4010 MAG. SMART UN 6,00 62,00 372,00
Fornecedor: 77429-4 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA CPF/CNPJ: 37.142.653/0001-15

TOTAL 1.945,00

TOTAL GERAL  1.945,00

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na vers&o: 5533 v

21/02/2024 09:24:59




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
TUNMDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IBAITI

AT BARANS

IBAITI

Documento de Formalizagio de Demanda Compra Direta

Assunto: Aquisicio dv Equipamcnios de Monitoramento ¢ Instalagdo para o Heliponto
Municipal

Data: 09 de fevereiro de 2024
Destinatario: Departamento de Compras

Solicitante: Sr. Leandro Moreira dos Reis - Seeretdrio Municipal de Satde

Justificativa:

A presente formalizacio Jo demanda tem per objetivo solicitar a aguisivdo de cquipamentos de
monitoramento ¢ instatacio para o Helipoo Municipal. visando assegurar a seguranga ¢
eficiéncia das operacdes acreas na prestaciy e serviges essencinis @ comunidade.

A necessidade de implementagdo de sistemas de monitoramento s¢ da em con formidade com as
normativas de seguranga estabelecidas pelas autoridades competentes. bem como para protegao
do patriménio publico. Aiém de menttorar as atividades acreas. o sistems de vigildncia proposto
também servird como medida proscitiva contrs furtos ¢ depredacdes. contribuindo assim para a
preservacio dos bens piblices.

Orcamentos Obtidos:

Como parte do provesso de sclegio ormn providensiados rés orgamentes junta a empresas
especializadas. Apds criteriosa andlise, s seaniiies valores foram obtidos:

I. Empresa Leonardo Stella de Gouveia: RS 3.926.00
2. Color Print - Cartuchos ¢ Impressoras: R$ 6.083.30
3. Elewro Tel Automagdo: RS 6.384.00
Destaca-se que a empresa Leonede Sedle de Gouveld apresentag O menor orgamento.

demonstrando viabilidsde financeira par:

cohzagdo do projein. Alem dissa, ¢ relevante
ressaltar que todas ws cenidoes e dn v

Prazo dc¢ Entrega:
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IBAITI

Considerando a urgéneia da demanda. o imprescindivel que a entrega dos cquipamentos scja
realizada no prazo maximo de 3 cinco) dias a contar Ja formalizaglo do contrato. visando
garantir a rapida implementagiio das medidas de seguranga necessarias.

Conclusao:

Diante do exposto. solicita-se a aprovagdo para a contratagiio da empresa Ieonardo Stella de
Gouveia para o fornecimento dos equipamentos de monitoramento e instalacdo para o Heliponto
Municipal. A selecﬁo desta empresa baseia-se ndo apenas no menor custo, mas também na
qualidade dos servigos prestados ¢ na conformidade com as exigéncias legais.

A documentagdo completa reforeinie avs crgamenios ¢ certiddes [1scais encontra-s¢ anexa a este
documento para analise ¢ providencias necesss s,

Agradecemos antecipadamente pela atengiio dispensada & presente solicitagdo. e estamos a
disposigdo para quaisquer esciarecimenios adicionais.

Atenciosamente.




RUA: FERNANDINA DO AMARAL GENTILE /N

TELEFONE: 43 99959-1066

LEONARDO STELLA DE GOUVEIA
CNPJ: 37.142.653/0001-15

CEP: 84900.000

1.M: 435455
ORCAMENTO
|
CLIENTE: FUNDAGAO HOSPITALAR DE IBAITI ] CIDADE:| IBAITI
CNPJ: | CEP:
| ] VALOR |
. QUANT. i DESCRICAO DO PRODUTO o VALOR UNI TOTAL |
ool CENTRAL ALARME INTELBRAS AMT 1000 R$790,00 | R$790,00
01 BATERIA SELADA ALARME POWERTEK R$110,00 R$110,00
01 SIRENE MOREY TATY R$35,00 R$35,00
01 SENSOR PET 1000 INTELBRAS R$70,00 R$70,00
06 SENSORES XAS4010 MAG. SMART R$62,00 R$372,00
01 TECLADO XAT 4000 LCD R$350,00 R$350,00
01 |DVR4CANAIS 1 TBINTELBRAS 1004C R$1.341,00  |R$1341,00
04 |CAMERAS INTELBRAS 11208 R$225,00 R$900,00 |
01 |FONTEDEALIMENTACAO 10 A INTELBRAS R$150,00 R$150,00
Gl |CAIXADE CABO LAN 100 MT R$380,00 R$380,00
3 04 CONVERSOR VIDEO BALUN R$40,00 R$160,00
B 04 |CAIXA VBOX o R$12,00 R$48,00
04 |P4MACHO T R$500  |RS20,00
01 |RACKS5U | R§250,00 R$250,00
| MAO DE OBRA | R$950,00 R$950,00
P TOTAL: R$5:926,00 |




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certiddao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 032837322-01

Certidao fornecida para o CNPJ/MF:  37.1 42.653/0001-15
Nome: LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05294666944
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 08/06/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidéo devera ser confirmada via Internet
www . fazenda.pr.gov.br

Pagina 1 de 1
Emitido via Infernet Publica (08022024 16.03:55)



Certificado da Condigdo de
Microempreendedor Individual

Empresario(a)

Nome Civil
LEONARDO STELLA DE GOUVEIA

CPF
052.946 669-44

CNPJ
37.142.653/0001-15

Nome Empresarial

Data de Abertura
14/05/2020

37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA

Capital Social
20.000,00

Situagdo Cadastral Vigente
ATIVA

Data da Situagdo Cadastral
14/05/2020

Enderego Comercial

CEP Logradouro Ndamero
84900-000 AVENIDA DRA. FERNANDINA A. GENTILE SN

Bairro Municipio
BELA VISTA IBAITI

UF
PR

Situagdo Atual
Enquadrado na condigéo de MEI

Periodos de Enquadramento como MEI
Periodo
1° periodo

Inicio Fim
14/05/2020 -

Atividades

Forma de Atuacgao

Estabelecimento fixo, Porta a porta, postos moveis ou por ambulantes

Ocupagao Principal

Instalador(a) de equipamentos de seguranga domiciliar e empresarial, sem prestagdo de servicos de vigilancia e

seguranga, independente

Atividade Principal {CNAE)
4321-5/00 - Instalagdo e manutengéo elétrica

Ocupagdes Secundarias
Comerciante independente de moéveis

Comerciante independente de pegas €
acessorios para aparelhos eletroeletronicas
para uso domestico

Comerciante independente de eguipamentos
de telefonia e comunicagao

Comerciante independente de ferragens e
ferramentas

Comerciante independente de equipamentos
para escritorio

Atividades Secundarias (CNAE)
4754-7/01 - Comércio varejista de moveis

4757-1/00 - Comércio varejista especializado de pegas e acessorios
para aparelhos eletroeletronicos para uso doméstico, exceto
informatica e comunicagéo

4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de
telefonia e comunicagao

4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério



i.ocador'(a) de moéveis e utensilios, inclusive 7729-2/02 - Aluguel de méveis, utensilios e aparelhos de uso
para festas, independente doméstico e pessoal; instrumentos musicais

32??35%‘%’?&?3:?&‘:&3;%%% de dudioe 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos &

video equipamentos de dudio e video

Papeleiro(a) independente 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
Técnico(a) de manutengéo de telefonia 9512-6/00 - Reparagfo e manutengao de equipamentos de
independente comunicagao

ggmsi:gte independente de artigos 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos
ggtmﬂggclante independente de material 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico
Técnico(a) de manutengéo de computador  9511-8/00 - Reparagdo e manuteng&o de computadores e de
independente equipamentos perifericos

Comerclante independente de instrumentos 4756-3/00 - Comércio varejista especializado de instrumentos
musicals e acessorios musicais e acessérios

Comerciante independente de equipamentos 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e
e suprimentos de Informética suprimentos de informatica

lnstalador(az de rede de computadares, 6180-6/99 - Outras atividades de telecomunicagdes ndo
independente especificadas anterionmente



' Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenca de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conhego e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emiss3o do Alvara e Licenga de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitarios, ambientais, tributérios, de seguranca plblica, uso e ocupagdo do solo, atividades domiciliares e restricbes
ao uso de espagos publicos; auterizo a realizagéio de inspegéo e fiscalizagdo no local de exercicio das atividades
para fins de verificagdo da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o
ndo atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poderdo acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvaré e Licenga de
Funcionamento.”

* Declarag@o prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Esto Cartificado comprova as Inscrig3es, alvard, licengas o situagdo do enquadramento do empresdrio na condigdo de Microsmpresndedor Individual,
A sua goeitagio estd condlcionada & verificagiio de sua autenticidade na (ntemat, no anderago: hug;llmel.recaﬂa.ecommla.gw.btlcorﬁnﬁdo.
Cartificado emitido com base na Reselugdo n° 59, de 12 do agosto de 2020, do Comitd para Gostiio da Redo Naclional para a Simplificagio do Reglstro
o da Legalizagdo do Emprosas @ Negécios — CGSIM.

ATENGAO: qualquor rasura ou emenda invatidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA
CNPJ: 37.142.653/0001-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certificado que
nao constam pendéncias em Seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & vélida para o eslabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publices da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891,

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificaga@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:40:07 do dia 09/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/08/2024.

Cadigo de controle da certiddo: ABB6.B62E.FAS7.E4A7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
¥ Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA
CNPJ: 37.142.653/0001-15

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nio constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administrac@o direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta cerliddo esta condicionada & verificagédo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:40:07 do dia 09/02/2024 <hora & data de Brasilia>.

Valida até 07/08/2024.

Cédigo de controle da certidao: ABB6.B62E.FA97.E4AT

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certiddo Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 032837322-01

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 37.142.653/0001-15
Nome: LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05294666944
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever & cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagoes tributarias acessorias.

Valida até 08/06/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br
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“09/02/2024, 16:47 Cerlidao

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA

PREFEIMURA MUHICIPAL

CERTIDAO Positiva com efeito de negativa 530/2024

FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS
POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AO
PERIODO COMPREENDIDO NESTA
CERTIDAO.

IMPORTANTE:

CERTIFICAMOS QUE A PRESENTE CERTIDAO ESTA SENDO EXPEDIDA DE FORMA POSITIVA COM EFEITO DE
NEGATIVA, TENDO EM VISTA A EXISTENCGIA DE CREDITOS NAO VENCIDOS.

VALIDADE: 08/05/2024 cOD. AUTENTICAGAO: 4HHJTUFFH3J4XMBRQAH

REQUERENTE: 0 MESMO PROTOCGCLO:

FINALIDADE: DIVERSOS

RAZAQ SOCIAL: 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA

INSCRIGAO EMPRESA CNPJICPF INSCRIGAO ESTADUAL ALVARA

435455 37.142.653/0001-15 537
ENDEREGO

RUA DRA FERNANDINA A GENTILE, S/N - BELA VISTA CEP: 84900000 Ibaiti - PR

ATIVIDADES
Instalagdo e manutencdo elétrica, Comércio varejista de material elétrico, Comércio varejista de ferragens e ferramentas,
Comércio varejista espacializado de equipamentos de telefonia e comunicagéio, Comércio varejista de moveis, Comércio
varejista especializado de instrumentos musicais e acessorios, Comércio varejista especializado de pegas e acessorios para
aparelhos eletroeletrdnicos para uso doméstico, excelo informatica e comunicagdo, Comércio varejista de equipamentos
para escritério, Outras atividades de telecomunicagdes ndo especificadas anteriormente, Aluguel de méveis, utensilios
aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumenlos musicais, Reparagdo e manuteng@o de equipamenlos de
comunicagdo, Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

Observagoes:

Ibaiti, 09 de W
N <
/ L

Emitido por: WILSONAETRY

Run Ver. Jusé de Moura Bueng, 23 - Praga dos Trés Poderes - 84.900-000 - IBAITI-I'R
Fone: (43) 3546-7450 - waww.ibaith,prpovbr - CNPJ N*77.008.068/0001~41

bailipr.equiplano.com.br:7003/stim/simcerlidao.view.logic?modelView.ipCadastroSIm=FIMPRFSA AN RAIMICIAAD - - ¢
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 37.142.653 L,EONARDO STELLA DE GOUVEIA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 37.142.653/0001-15

Certiddo n°: 10831259/2024

Expedigdo: 16/02/2024, as 13:41:09

validade: 14/08/2024 - 180 {(cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que 37.142.653 LEONARDO STELLA DE GOUVEIA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 37.142,.653/0001-15, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidado sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagao de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagéo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto 3s obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva. ‘

Dhvidas @ sugestdes: cndt@est. jus.br
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 37.142.653/0001-15
Razédo LEONARDO STELLA DE GOUVEIA 05294666944

Endereco: AV DRA FERNANDINA A GENTILE SN / CENTRO / IBAITI/ PR/
84900-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de

quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:01/02/2024 a 01/03/2024

Certificagdo Numero: 2024020201321442184777
Informagdo obtida em 16/02/2024 13:30:05

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lel esta

condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




,«,‘:i':‘: Color Print — Cartuchos e Impressoras

Anthony Vieira dos Santos & Cia LTDA
CNP) 08.993.384/0001-00

b im da Silva Reis, 346 — Centro - Ibaiti-Pr
GOE@V R Run JoRauIm S one: (43)5354:-2627
VALOR
QUANTDADE PRODUTOS VALOR UN. TOTAL
01 CENTRAL ALARME INTELBRAS AMT 1000 R$794,80 R$794,80
01 | BATERIA SELADA ALARME POWERTEK _ |R$119,20 R$119,20
01 |SIRENE MOREYTATY ~IR$39,90 R$39,90
01 'SENSOR PET 1000 INTELBRAS R$72,20 R$72,20
06 SENSORES XAS4010 MAG. SMART R$62,20 R$373,20
01 TECLADO XAT 4000 LCD R$369,90 R$369,90
01 DVR 4 CANAIS 1 TB INTELBRAS 1004C R$1.349,90  |R$1.349,90
04 CAMERAS INTELBRAS 11208 R$229,90 R$919,60
o FONTE DE ALIMENTACAQ 10 A INTELBRAS R$156,90 R$156,90
01 CAIXA DE CABO LAN 100 MT . R$389,50 R$389,50
04 CONVERSORVIDEOBALUN . R$42,00 R$168,00
04 CAIXA VBOX R$13,00 R$52,00
04 | P4 MACHO R$5,00 R$20,00
01 RACK SU R$258,70 R$258,70
MAO DI OBRA R$1.000,00 | R$1.000,00
I I _TOTAL: __{R$6.083,80

ﬁduam//o (O i

ANTHONY VIEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA

CNP) 08.993.384/0001-00

Q'% ARIKUNY i1,
&ﬂ, SANTOS & (14, 110z
color pring (1P} 08.993.3x

PUA JOAQUIM DA SHVA REIC 14§ (FPRA M. :0 -

IBAITI, 01 DE FEVEREIRO DE 2024

%‘@ AWTHONY VIEIRA DOS
%ﬁ SANTOS & CIA. LTDA. - ME
color pring  OiF) 08.993.334/0001-00

GUA JOAQUIM DA SILVA REIS 346 CEP 4.500-000 - IBAITI- PR




ORGAMENTO - CLIENTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE
IBAIT! - CNPJ: 09.421.426/0001-331BAIT! - PR -
CEP: 84900-000

ELETRO TEL
AUTOMACAO

CNPJ: 82.587.288/0001-07
Tv. Antbnio R. Mulero, S/N - B. Bela
Vista - IBAITI - PR - CEP: 84900-000

QUANT. _ DESCRICAQ DO PRODUTO VALOR UNI | VALOR TOTAL |
01 CENTRAL ALARME INTELBRAS AMT 1000 | R$799,00 R$799,00
01 | BATERIA SELADA ALARME POWERTEK R$120,00 | R$120,00
01 USIRENE MOREYTATY . [R$37.00 R$37,00
01 SENSOR PET 1000 INTELBRAS R$75,00 R$75,00
06 SENSORES XA$S4010 MAG. SMART R$69,00 R$+414,00
01 TECLADO XAT 4000 LCD R$380,00 R$380,00
01 DVR 4 CANAIS 1 TB INTELBRAS 1004C R$1.380,00 R$1.380,00
04 CAMERAS INTELBRAS 11208 R$229,00 R$916,00
01 FONTE DE ALIMENTACAO 10 A INTELBRAS | R$170,00 R$170,00
01 CAIXA DE CABO LAN 100 MT R$390,00 R$390,00
04 CONVERSOR VIDEO BALUN R$50,00 R$200,00
04 CAIXA VBOX | R$12,00 | R$48,00
04 P4 MACHO i R$5,00 R$20,00
01 RACK 5U B R$290,00 R$290,00
_ waopEORRA . |ks115000  |RSLIS0O00.._
TOTAL 1 rs6.389,00
. ——— A ———
ASSINATURA: ;@Q\é ‘
IBAITI, 31/01/2024 SE,
4‘?%%‘55
¥
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DATA DO RE

N°: 4786307
SERIE: 895

Estadowdo Parana

LEONARDQ STELLA DE GOUVEIA

AV DRA. FERNANDINA A. GENTILE, SN

05294666944

BELA VISTA

Ibaiti - PR
W=y

tota |

anto Au
iscal

0 - ENTRADA

1 - saipa

l

Il

CHAVE DE ACESS0

A IR

41.2402.76416890000189.55.895.004786307.1.46926203.1

ISENTO

CEP: 84%00-000 sulta de autenticidade no portal nacional da
Fone/Fax: SERIE: 895 fe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Secretaria da Fazenda Autorizadora
Nota Fiscal Avulsa Eletrodnica FOLHA: 1 de 1
141240057444298 26/02/2024 09:51
It AL INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

37.142.653/0001-15

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAD SO

MUNICIPIO DE IBAITI

ENDERECQ

26/02/2024 09:

BAIRRC/DI Tr. DE ENTRADA/SAIDA
PRACA DOS TRES PODERES,23 CENTRO 26/02/2024 09:!
U - FONE/E ITNSCRICAO Ho SAIDA
Ibaiti ISENTO
FATURA/DUPLICATAS
FATURA/DUPLI VENC VALOR FATURA/DUPLICATA VENCIMENTO VALOR FATURA/DUPLICATA VENCIMENTO VALOR
- - 0,00 - 0,00 0,00 = 0,
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE ) DO I VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 1.945,
VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 1.945,
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL Frete por conta Placa do veiculo |UF CNPJ/CPF
Sem Ocorréncia de
Transporte
ENDEREGO MUINICIPI INSCRICAO ESTADUAL
QUANT £5PE A ES Do
DADOS DO PRODUTO/SERVIGOS
U0/ PRUDUT 3/ SERVIGS SO acsr | cron | umeo VALLR UNITARK) VALOR TUTAL Br'dEI;j;;:Ul‘U VALUR ICHS VALGR 1Py itk
- ‘
995 TECLADO XAT 4000 Lco 85311090 |0/102 | 5102 | PG 350,00 350,00/ R$ 0,00 R$ 0,00 0.00] rs 0,00 o
487 SIREE MORBERTRTL 85311090 |os102| 5102 | ww 35,00 35,00 RS 0,00 RS 0,00 0,00 ®s 0,00 0
5587 BATERIN BEUADN PARATALARME 85072010 |o0/10z | 5102 [ uw 110,00 110,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0,00 ms 0,00 2
a7 (CONECTOR B SRR ENRNGEA 85444200 |o0/102 | 5102 [ um 5,00 20,00 R$ 0,00 RS 0,00 0,000 ms 0,000
4553 CONVERSOR, VIDEC, BALUN 85369090 |o/102 | s102 | wm 40,00 160,00 RS 0,00 RS 0,00 0.00] =$ 0.00
87879 RACK U 94032090 |0/102 | 5102 | uw 250,00 250,00 R$ 0,00 RS 0,00 0.00| ®s 0,00
1955 CAIXA DE CABO LAX 100MT 85442000 |o0/102 | 5102 | um 380,00 380,00 RS 0,00 RS 0,00 0.00| Rs 0,00
4447 CATIAVBOY 39259090 |o/102 | s102 | um 12,00 48,00 RS 0,00 RS 0,00 0,00 ms v.00f ©
2225 FOUTE:PEALIMENTACAD 10X IHTELBRAD 84733011 |os102 | 5102 | B¢ 150,00 150,00 R$ 0,00 RS 0,00 0,00] ms 0,00 o
8869 SERSOR, PET. 1000 INTELHEAY 85365090 |o/102z | 5102 | ww 00 70,00 RS 0,00 R$ 0,00 0,00 ms o000 o
5821 FERSOR XASHOLO MAS. ENART ss365090 |os102 | 5102 | foy 62,00 372,00 R$ 0,00 R$ 0,00 0,00] Rrs 0,00 ©
\



CALCULO DO ISSQN

INSCRICAC MUNZCIP?L . VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO ISSQN VALUR DO ISSQN

DADQOS ADICIONAIS

Informag¢des do Fisco: RESERVADC AO F1SCO
Informagdes complementares:NFA-e emitida por LEONARDO STELLA DE GOUVEIA, CP¥: 052.946.669-44




